
DENTISSIMO® ZUBNÍ PASTA VEGAN  
S VITAMÍNEM B12 

CHRÁNÍ VÁS A PŘÍRODU, 75 ml 
 
DENTISSIMO® zubní pasta VEGAN s vitamínem B12 
obsahuje organické složky, které jsou pečlivě 
vybírány a kontrolovány. 
 
- Dostatečná hladina VITAMINU B12 je důležitá 

pro všechny osoby stravující se čistě rostlinnou 
stravou. Vitamin B12 mimo jiné pomáhá 
přirozenému metabolismu bílkovin a tuků. 

- OXID KŘEMIČITÝ zajišťuje jemné a šetrné čištění 
zubní skloviny. 

- XYLITOL má antibakteriální účinek a přispívá 
k remineralizaci zubů. 

- KAKOST obsahuje přírodní antiseptickou látkou 
stimulující regeneraci a zmírňující bolest zubů. 

- ŠALVĚJ má antimikrobiální vlastnosti, pomáhá 
udržovat normální stav dutiny ústní.  

- OLEJ  Z MYRHOVNÍKU má antiseptické vlastnosti.  
- Gelová konzistence zajišťuje příjemný 

pocit svěžího dechu. 
 

Ingredients: Sorbitol, Aqua, Hydrated Silica, Sodium 
Lauroyl Sarcosinate, Xylitol, Aroma, Ammonium 
Glycirrhizate, Cyanocobalamin, Propylene Glycol, 
Geranium Maculatum Extract, Commiphora Myrrha Oil, 
Salvia Officinalis Extract, Cellulose Gum, Sodium 
Benzoate, Alcohol, CI 19140, CI 42090. 
 
PRO DENNÍ POUŽÍVÁNÍ. 
BEZ FLUORIDU. 
 
POUŽITÍ: Čistěte zuby dvakrát až třikrát denně. Po čištění 
vypláchněte ústa vodou. Nepolykejte. 
SKLADOVÁNÍ: Skladujte v suchu při teplotě 5 °C až 25 °C. 
Spotřebujte nejlépe do: Datum spotřeby uvedeno  
na obalu. Po otevření 
spotřebujte do 6 měsíců. 
ČÍSLO ŠARŽE NA OBALE. 
 

 
 
Výrobce:  
Betafarma S.p.A.20090 
Via E.De Nicola, 
10 Cesano Boscone, Italy 

Distributor 
 

medHaus s.r.o. 

Residence Waltrovka 

Kačírkova  986/11 
158 00 Praha 5 

Czech Republic 
 

t:   +420 226 202 268 

f:   +420 226 202 269 

medhaus@medhaus.cz 

www.medhaus.cz 

 


